OFÍCIO VEREADOR n° 613/2016
São Roque, 20 de abril de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao DER, CCR e Prefeitura Municipal, visando construção de uma rampa de acesso para pedestres, no trecho, entre a Rodovia Raposo Tavares e a Rua Luiz Matheus Maylasky.
Tal medida se faz justa e necessária, para atender as reivindicações dos moradores da Rua Matheus Maylasky, Distrito de Maylasky, os quais procuraram este Vereador, em busca de uma solução para o problema causado à população, pela falta de rampa de acesso para pedestres, naquela localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP
C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ARMANDO COSTA FERREIRA

MD. Superintendente do DER (Departamento de Estradas de Rodagem)

DER - Av. do Estado, 777 - 3º andar. CEP 01107-000. São Paulo – SP.

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR Via Oeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par

Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2016 - 13:45:53 02301/2016
/mlsc